別記様式第６号（第８条関係）

                             令和  年  月  日

 東広島市長 様

                   請求者 住 所

                       氏 名             ㊞

                        法人にあっては、名称

及び代表者の氏名

東広島市テナント事業者家賃等支援事業補助金交付請求書

 令和  年  月  日付け指令東広  第   号で額の交付及び確定通知を受けた東

広島市テナント事業者家賃等支援事業補助金について、東広島市テナント事業者家賃等支援

事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり請求します。

１ 請求金額  金           円

２ 振込先

金融機関名

店 舗 名

          銀行・金庫

          農協・組合

          支店・本店

          支所・出張所

預 金種別

口 座番号
普通・当座        ※ 右詰めで記入

フ リガナ

口座名義人

記入例 すべてボールペン等、消えないペンでご記入ください。

申請年月日を記入（郵送日） ● ●

東広島市西条町●●-●-●●

株式会社テナント

代表取締役 東広島 市郎

申請者の住所と氏名を記入し押印してください。印鑑は申請時と同
じものをご使用ください。
法人の場合は、会社名と代表者の役職と氏名を記入してください。

東
広
島

● ● ● ●

補助金交付決定兼確定通知書から転載してください。

●●●●●

補助金交付決定兼確定通知書に記載の交付決
定額を記入してください。

1 2 3 4 5 6 7

西条東広島

株式会社テナント 代表取締役 東広島市郎

カブシキガイシャテナント ダイヒョウトリシマリヤク ヒガシヒロシマイチロウ

振込先の金融機関名称と店舗名、預金種別と口座
番号、口座名義人を間違いなく記入してください。
（申請者名義の口座をご記入ください）

●

産